Durchflussmesser
TZ1-...GR
● Große analoge Anzeige
● Überwachen und anzeigen
● Einfache Einstellung über Schleppzeiger
● Schmutzunempfindlich
● Kurze Einbaulänge
Merkmale

Wert entspricht einem Schaltpunkt bei ab-
nehmender Durchflussmenge.
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5.
TZ1 G R
 = Option
1. Zusatzeinrichtungen
- Nur analoge Anzeige
M- Mit integriertem Mikroschalter
P-  Mit Potentiometer siehe
„Zusatzeinrichtungen
für TZ1“
M2-  Mit 2 x Schließer
M3-  Mit 2 x Öffner
2. Nennweite
008 DN   8 - G 1/4
010 DN 10 - G 3/8
015 DN 15 - G 1/2
020 DN 20 - G 3/4
025 DN 25 - G 1
032 DN 32 - G 11/4
040 DN 40 - G 11/2
050 DN 50 - G 2
065 DN 65 - G 21/2
080 DN 80 - G 3
3. Anschlussart
G Innengewinde
4. Anschlusswerkstoff
R Rotguss
5.
Messbereich H2O
für horizontale Anströmung
006   2 -     6 l/min   
012   3 -   12 l/min  
020   4 -   20 l/min  
040 10 -   40 l/min 
060 10 -   60 l/min 
100 10 - 100 l/min 
150 10 - 150 l/min 
250 20 - 250 l/min 
400 30 - 400 l/min 
600 30 - 600 l/min 
Optionen
● Mikroschalter Goldkontakt
● min: 5 V DC, 1 mA
● max: 125 V AC, 30 V DC, 1 A
● Sonderstecker Harting
● Messbereiche für Öl oder Gas
● Sondermengen
Bestellhinweise
● Durchflussrichtung, Medium und Messbereich angeben.
● Bei Ölen. Viskosität, Temperatur und Bezeichnung
(z.B. ISO VG 68) angeben (Messbereich anfragen).
● Bei  Gasen  Druck  (relativ  bzw.  absolut),  Temperatur  und
Medium (z.B. Luft) angeben (Messbereich anfragen).
2 pi-ho_fkv-tz1-gr_d V1.74-01
weitere Informationen auf www.gsg-e-shop.de | Tel.: +49 931 / 30 40 8-0 Änderungen und Irrtümer vorbehalten!
<<